Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0171744         SEI 23338.024099/2017-85 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS GURUPI

EDITAL N.º 45/2017/GUR/REI/IFTO, DE 4 DE SETEMBRO DE 2017

CRONOGRAMA DE HORÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO DA DEFESA DE TCC

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO DE
LICENCIATURA EM ARTES CÊNICAS – SEMESTRE 2017/1

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS GURUPI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS -
IFTO, nomeado pela Portaria nº 876/2017/REI/IFTO de 18 de setembro de 2017, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o cronograma de apresentação e horários para defesa
de TCC do Curso de Graduação de Licenciatura em Artes Cênicas do Campus Gurupi do IFTO,
nos termos seguintes:

1. DO CRONOGRAMA DE HORÁRIOS

7º Período  SEGUNDA 09/10/17  TERÇA
10/10/17 QUARTA 11/10/2017

Matutino  X

 Suzana Santos Lopes
(08h00min as 09h30min)

Banca: Marli Magalhães, Manuel Tomaz, Helber Veras,
Anne Raelly (suplente)

Sebastiana Lima
(09h30min as 11h00min)

Banca: Manuel Tomaz, Helber Veras, Anne Raelly, André
Moura (suplente)

Vespertino

 Adriane Cardoso Lima
(14h00min as 15h30min)

Banca: Marli Magalhães, Brenno Jadvas, Andre Moura,
Anne Raelly (suplente)

Maria Nazaré de Lima
(15h30min as 17h00min)

Banca: Solange Cavalcante, Brenno Jadvas, Maria
Wellitania de Oliveira, André Moura (suplente)

Jane Fonda Menezes
(17h00min as 18h30min)

Banca: Marli Magalhães, Brenno Jadvas, Andre Moura,
Edna Maria Cruz (suplente)

X

 Suzane C. S. Silva
(14h00min as 15h30min)

Banca: Marli Magalhães, Brenno Jadvas, Pablo Marquinhos,
André Moura (suplente)

Maria de Jesus Oliveira
(15h30min as 17h00min)

Banca: Marli Magalhães, Brenno Jadvas, Andre Moura,
Lorena Aparecida Gonçalves de Assis, (suplente)

Fernando da Silva Oliveira
(17h00min as 18h30min)

Banca: Milene Lopes dos Santos, Pablo Marquinhos, Breno
Jadvas, Solange Ferreira (suplente)

Michelle Cardoso da Silva
Diretora-geral substituta

Documento assinado eletronicamente por Michelle Cardoso da Silva, Diretora-
geral Substituta, em 21/09/2017, às 17:39, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0171744 e o código CRC 85BD541C.

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0171744         SEI 23338.024099/2017-85 / pg. 2

Alameda Madri, 545
esquina com a rua Saragoça - Jardim Sevilha
CEP 77.410-470      Gurupi - TO
(63) 3311-5400
www.ifto.edu.br - reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23338.024099/2017-85 SEI nº 0171744

	23338.024099/2017-85
	Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0171744